Постановление Брянской городской администрации
от 12.04.2024 №1373-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 04.04.2024 №1232-п «Об отказе
в предоставлении разрешений на условно
разрешенный вид использования
земельных участков, отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства»

В связи с необходимостью уточнения данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Брянской городской администрации

от 04.04.2024 №1232-п «Об отказе в предоставлении разрешений
на условно разрешенный вид использования земельных участков,
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
следующее изменение:

- пункт 1.5. постановления изложить в новой редакции:
«1.5. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства (минимальная
площадь земельного участка (блокированная жилая застройка)-
600 кв.м, но не менее 160 кв.м под один блок) на земельном участке
с кадастровым номером 32:28:0030717:408, площадью 2 535 кв.м,
расположенном по адресу: Российская Федерация, Брянская область, город
Брянск, улица Бежицкая, находящемся в зоне застройки индивидуальными
жилыми домами (Ж-1), в связи с тем, что заявленное отклонение
противоречит Правилам землепользования и застройки города Брянска,

 2

утвержденным Решением Брянского городского Совета народных
депутатов от 26.07.2017 №796 (в ред. от 28.02.2024 №940);
не соответствует требованиям СП 42.13330.2016 «Градостроительство.
Планировка и застройка городских и сельских поселений», региональным
нормативам градостроительного проектирования, утвержденным
постановлением Правительства Брянской области от 30.12.2022 №704-п.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

И.о. Главы администрации  С.С. Антошин